
 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24 декабря 2019 г. № 2485  
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий 

предоставления муниципальным бюджетным и муниципальным 

автономным учреждениям субсидий из бюджета муниципального 

образования «Котлас» на иные цели 

 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий 

предоставления муниципальным бюджетным и муниципальным 

автономным учреждениям субсидий из бюджета муниципального 

образования «Котлас» на иные цели, утвержденный постановлением 

администрации МО «Котлас» от 19.07.2011 № 1820 (с изменениями от 

04.07.2012 № 2202, от 24.12.2013 №4157, от 06.05.2016 №1099, от  

15.01.2018 № 60, от 16.12.2019 № 2389), изменение, заменив в дефисе 

третьем пункта 2 слово «целевых» словом «муниципальных». 

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования в официальном периодическом 

печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению 

на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. Главы МО «Котлас»                                                                  

                                      

                                      

                              А.А. Бурбах 
 

  
 

 


